证券代码：000488  200488   证券简称： 晨鸣纸业  晨鸣 B   公告编号：2019-003

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于控股子公司海鸣矿业获得采矿许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司海城海鸣矿业

有限责任公司（以下简称“海鸣矿业”）于近日收到辽宁省自然资源厅颁发的《中华

人民共和国采矿许可证》，现将相关事项公告如下：

一、采矿许可证主要内容

证书名称：中华人民共和国采矿许可证

证号：C2100002018126110147255

采矿权人：海城海鸣矿业有限责任公司

地址：海城市牌楼镇杨家店村

矿山名称：海城海鸣矿业有限责任公司

开采矿种：菱镁矿

开采方式：地下开采

生产规模：100.00 万吨/年

矿区面积：0.8403 平方公里

有效期限：贰拾捌年零贰个月 自 2018 年 12 月 19 日至 2047 年 2 月 19 日

二、对公司的影响

本次海鸣矿业获得采矿许可证有利于其获得稳定的矿石原材料供应，降低产品生

产成本，拓宽产业链，增强公司产品市场综合竞争力，增加公司效益，提升公司整体

盈利能力和抗风险能力，为公司持续健康发展提供强有力的支持和保障。

特此公告。

  山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇一九年一月六日